



Goczałkowice - Zdrój dn. 20.03.2023r.

ZP.382.1.2023.2.AW

ZD/⁶⁷⁵...../2023

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zaproszenia do złożenia oferty na dostawę drobnego sprzętu medycznego oraz odzieży ochronnej 1 x raz użytku, materiałów opatrunkowych oraz testów dla potrzeb Uzdrowiska Goczałkowice – Zdrój Sp. z o.o. mieszczącego się w Goczałkowicach – Zdroju przy ul. Uzdrowskiej 54. (znak sprawy: DFS.382.1.2023.ESM)

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęło zapytanie do zaproszenia o treści :

Pakiet 1, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki posiadające pojedynczą kryzę ograniczającą, zabezpieczającą przed przypadkowym wypadnięciem tłoka?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z 10% rozszerzeniem skali nominalnej?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 20ml w op.a'50szt. oraz ich wycenę z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1, pozycja 14-16

Czy Zamawiający dopuści kaniule z filtrem hydrofobowym pełniącym rolę zastawki?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.



UZDROWISKO GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

43-230 Goczałkowice-Zdrój • ul. Uzdrowska 54 • woj. śląskie

• Sekretariat: tel. (32) 449 21 01, fax.: (32) 449 21 17 • www.gozdroj.pl • e-mail: sekretariat@gozdroj.pl

• Centrala telefoniczna.: (32)449 20 00

NIP 6381811134 • Regon 000291888 • Nr KRS 0000527775 Sąd Rejonowy w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy KRS
Kapitał Zakładowy: 43.188.000,00 zł wniesiony w całości ING Bank Śląski S. A. O/Pszczyna Nr 14 1050 1315 1000 0001 0136 6839





Pakiet 1, pozycja 14-16

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1, pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści przyrząd z filtrem o wysokiej skuteczności z pominięciem definicji NIOSH?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1, pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści przyrząd bez hydrofilnego filtra w komorze kroplowej?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 2, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 100ml?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 2 pozycja 5-7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie asortymentu różnych producentów?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza tylko i wyłącznie w sytuacji gdy wszystkie elementy z pozycji 5,6,7 są ze sobą kompatybilne.

Pakiet 2 pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley'a z możliwością utrzymania do 7 dni?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 3 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści elektrody o średnicy 50mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 4 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania posiadające kod barwny na cewniki i numeryczny na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza





Pakiet 4 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści cewniki z otworami naprzemianległymi?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 4 pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści maski z nebulizatorem 8ml?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 4 pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne z podwójnym znacznikiem głębokości w postaci półpiersiemi?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 5 pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści pojemniki okrągłe?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 6 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a'90 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 6 pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści pęsety sterylne?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 6 pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści tacki o wym: szerokość: 32,5 cm, długość:43 cm, wysokość 6 cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 6 pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści kompres w rozmiarze 7,5cmx13cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza





Pakiet 8 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podkład papierowy o długości 50m, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 8 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści podkład papierowy o długości 50m, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza podkład papierowy 60cm o długości 50m z przeliczeniem zamawianej ilości.

Pakiet 10 pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane op=50 szt x 2 kompresy z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 10 pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści gazę o powierzchni 1m²?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 10 pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści gazę o powierzchni 0,5m²?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 10 pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści ligninę pakowaną a'5kg z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 10 pozycja 14-15

Czy Zamawiający dopuści opaski o właściwościach kohezyjnych o rozciągliwości 100-140%?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 10 pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści plasterki pakowane a'100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza





Pakiet 10 pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści plasterki dla dzieci dostępne w 2 rozmiarach 7,2x1,9cm oraz 7,2cm x 2,5cm w opakowaniu a'16 szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 10 pozycja 21, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 30

Czy Zamawiający dopuści przylepiec z klejem akrylowym?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 10 pozycja 23, 24, 25

Czy Zamawiający dopuści przylepiec z tkaniny bawełnianej?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 10 pozycja 31

Czy Zamawiający dopuści opatrunek foliowy do mocowania kaniul z nacięciem U, w rozmiarze 6x7cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 10 pozycja 31

Czy Zamawiający dopuści opatrunek foliowy do mocowania kaniul w rozmiarze 5,8 x 8cm, posiadający skrzydełka wzmocnione włókniną?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet 10 pozycja 32-33

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z klejem akrylowym?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 10 pozycja 32

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza





Pakiet 10 pozycja 33

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 10 pozycja 34-36

Czy Zamawiający ma na myśli rękaw opatrunkowy o długości 25m w stanie rozciągniętym?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak.

Pakiet 10 pozycja 34-36

Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o długości 10m z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 11 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice lateksowe, bezpudrowe, niesterylne, teksturowane na palcach i dłoni, grubość na palcu $0,11\pm 0,02$ mm, na dłoni $0,10\pm 0,02$ mm na mankiecie $0,07\pm 0,02$ mm, długość min 240mm. AQL 1,5, siła zrywu min 6N wg EN 455 - potwierdzone badaniami z jednostki notyfikowanej. Zgodne z normami EN ISO 374-1, EN 374-2, EN 16523-1, EN 374-4 oraz odporne na przenikanie bakterii, grzybów i wirusów zgodnie z EN ISO 374-5 i ASTM F 1671. Rękawice zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy I i środek ochrony indywidualnej kat. III. Dopuszczone do kontaktu z żywnością - potwierdzone piktogramem na opakowaniu. Pozbawione dodatków chemicznych: MBT, ZMBT, BHT, BHA, TMTD – potwierdzone badaniem metodą HPLC z jednostki niezależnej. Opakowanie 100 szt. Rozmiary XS-XL kodowane kolorystycznie na opakowaniu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 11 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe, bezpudrowe, niesterylne, chlorowane i polimerowane od wewnątrz, polimerowane od zewnątrz, kolor niebieski, tekstura na końcach palców, grubość na palcu $0,11$ mm $\pm 0,01$ mm, na dłoni $0,07\pm 0,01$ mm, AQL 1.0. Zgodne z normami EN ISO 374-1, EN 374-2, EN 16523-1, EN 374-4 oraz odporne na przenikanie bakterii, grzybów i wirusów zgodnie z EN ISO 374-5 oraz przebadane na min. 12 cytostatyków wg. ASTM D6978 potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej. Czyste mikrobiologicznie, zbadane zwalidowaną metodą badawczą, potwierdzone raportem akredytowanego laboratorium mikrobiologicznego. Rękawice zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy I i środek





ochrony indywidualnej kat. III. Dopuszczone do kontaktu z żywnością - potwierdzone piktogramem na opakowaniu oraz badaniami z jednostki niezależnej. Pozbawione dodatków chemicznych: MBT, ZMBT, BHT, BHA, TMTD - potwierdzone badaniem metodą HPLC z jednostki niezależnej. Pakowane po 200 szt. Dla wszystkich rozmiarów. Rozmiary XS-XL kodowane kolorystycznie na opakowaniu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 11 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice z siłą zrywu przed starzeniem min. 3,6N?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 12 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na obuwiu wykonane z folii o grubości 18 mikrona?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 12 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Pakiet 12 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Z poważaniem



UZDROWISKO GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
43-230 Goczałkowice-Zdrój • ul. Uzdrowiskowa 54 • woj. śląskie

• Sekretariat: tel. (32) 449 21 01, fax.: (32) 449 21 17 • www.gozdroj.pl • e-mail: sekretariat@gozdroj.pl
• Centrala telefoniczna.: (32)449 20 00

